
Uchwała Nr   XXXIII/434/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 11 maja 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Nr XIX/237/16 

28 kwietnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki 

„Gospodarka Odpadami Ustrzyki Dolne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością"  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.), art. 2, art. 9 ust. 1 i art. 

10 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U.                       

z 2017 r., poz. 827)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zmienia się § 3 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Nr XIX/237/16 

28 kwietnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki „Gospodarka 

Odpadami Ustrzyki Dolne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w sposób 

następujący: 

 

„2. Kapitał zakładowy Spółki będzie wynosił 35.000,00 (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy) złotych i zostanie pokryty w całości wkładem pieniężnym”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


